
UCHWAŁA NR 198 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 13 maja 2017 r. 

w sprawie: przyjęcia protokołu Nr 25 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia 08 kwietnia 

2017 r. 

Na podstawie § 46 pkt. 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 25 z posiedzenia Zarządu z dnia 08 kwietnia 

2017 r. protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 199 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 13 maja 2017 r. 

Na podstawie § 46 pkt. 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje:         

1. W imieniu Zarządu kandydatów do władz i organów Okręgu Komisji Wyborczej 

zgłasza Prezes. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

   

         

 Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 



UCHWAŁA NR  200 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 13 maja 2017 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wniosku Koła PZW Konarzyny o nadanie i zatwierdzenie 

propozycji projektu sztandaru. 

Na podstawie § 46 pkt. 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Zatwierdza wniosek Koła PZW w Konarzynach o nadanie i zatwierdzenie propozycji 

projektu sztandaru 

2. Wniosek wraz z projektem sztandaru stanowi załącznik do uchwały. 

3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

      Sekretarz  ZO PZW          Prezes ZO PZW 

      Zdzisław  Ardzijewski                                Teodor Rudnik 

 

 

 

UCHWAŁA  NR  201 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 13 maja 2017 r. 

w sprawie: zatwierdzenie komisji do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską w 

Kole PZW Sławno 

Na podstawie § 46 pkt. 29 Statutu PZW Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w 

Słupsku uchwala co następuje: 

1. Odwołuje z komisji do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską w Kole PZW 

Sławno: 

- Musiał Stanisław 

- Krajewski Eugeniusz 

2. Powołuje do komisji przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską w Kole PZW 

Sławno: 

- Walkowiak Jan 

- Róg Bogusław 

     3.  Miejsce i czas przeprowadzania egzaminów pozostają bez zmian. 

     4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

Sekretarz ZO PZW          Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski                   Teodor Rudnik 



UCHWAŁA NR  202 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 13 maja 2017 r. 

w sprawie: dofinansowania działalności Klubu Seniora na 2017 r. 

Na podstawie § 46 pkt. 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Przyznaje dofinansowanie na działalność statutową Klubu Seniora na 2017r. w 

wysokości 1000 zł  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  203 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 13 maja 2017 r. 

w sprawie: zwrotu kosztów dojazdu na XII OZD delegatom i Prezesom Kół PZW. 

Na podstawie § 46 pkt. 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Zatwierdza zwrot kosztów dojazdu na XII OZD delegatom i Prezesom Kół PZW w 

wysokości 0,80 zł za 1 km. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 



UCHWAŁA Nr  204 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 13 maja 2017 r. 

w sprawie: zatwierdzenia wręczenia suwenirów na XII OZD dla delegatów i Prezesów Kół. 

Na podstawie § 46 pkt. 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Zatwierdza wniosek wręczenia suwenirów w postaci kurtek na XII OZD dla 

delegatów, Prezesów Kół nie będących delegatami oraz członkom ustępujących władz 

i organów ZO PZW. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  205 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 13 maja 2017 r. 

w sprawie: zatwierdzenia protokołu Komisji ds. Zarybień. 

Na podstawie § 46 ust. 10, 11 Statutu PZW, ZO PZW w Słupsku uchwala co następuje 

 

1. Zatwierdza przejęcie OZ w Damnicy i akceptuje protokół z posiedzenia Komisji  

ds. Zarybień przy ZO PZW w Słupsku z 09 maja 2017r. w sprawie planu 

zagospodarowania OZ w Damnicy  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 


